
 

 

UCHWAŁA Nr V/26/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 7 marca 2007 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo do ustanowienia 
formy zabezpieczenia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Prace geologiczne dla rozpoznania 
warunków hydrogeologicznych w Bornem Sulinowie”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) 
Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:  
 
  

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo upoważnienia do ustanowienia formy 
zabezpieczenia dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Prace geologiczne dla rozpoznania warunków 
hydrogeologicznych w Bornem Sulinowie” poprzez wystawienie weksla własnego „in 
blanco”. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie: 

Gmina Borne Sulinowo złożyła wniosek o przyznanie dotacji z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
„Prace geologiczne dla rozpoznania warunków hydrogeologicznych w Bornem Sulinowie”. 
Uzyskano wstępną decyzje o przyznaniu w/w dotacji. Jednym z warunków podpisania 
umowy jest ustanowienie formy zabezpieczenia dotacji poprzez wystawienie weksla 
własnego „in blanco”. Stąd też konieczne jest uchwalenie przedmiotowej uchwały.  
 


